МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

 ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   ПОСЕЛОК  МЕТАЛЛОСТРОЙ

(МС ВМО Санкт-Петербурга п.Металлострой)

РЕШЕНИЕ

28 августа 2012г.

  № 1/53

«О внесении изменений в Решение муниципального

совета от 12 апреля 2011г. № 3/34 и в Положение

об оплате труда лиц, замещающих должности

по техническому обеспечению деятельности органов

местного самоуправления, не являющиеся должностями

муниципальной службы, в органах местного

самоуправления внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Металлострой  (в редакции Решений № 7/46, № 3/49)»

Рассмотрев вопросы по повестке заседания муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой четвертого созыва
РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в  Положение об оплате труда лиц, замещающих должности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, не являющиеся должностями муниципальной службы, в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Металлострой утвержденное Решением муниципального совета от12 апреля 2011 № 3/34 (в редакции Решений от 21.02.2012г. № 7/46, от 24 апреля 2012 № 3/49) (далее Положение):
1. Из пункта 4.1. Положения  в скобках исключить слово «, напряженность».

2.  В пункте 5 Положения слово «работы» заменить на слово «труда»

3. Решение вступает в силу с дня следующего после дня  его официального опубликования.

4.  Решение опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Шипкову Т.Н.

Глава  муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета

                             Т.Н. Шипкова